
Территориальная избирательная комиссия 

Весьегонского района 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

территориальной избирательной комиссии 

Весьегонского района 

 

           

     от 23.06.2011 г .           №  01-07/40                     г. Весьегонск 

 

 

 Об утверждении регламента ТИК 
 

В целях совершенствования деятельности Территориальной 

избирательной комиссии Весьегонского района по реализации ее 

полномочий, определенных Федеральным законом "Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации", Избирательным кодексом Тверской области, Территориальная 

избирательная комиссия Весьегонского района постановляет: 

 1. Утвердить Регламент Территориальной избирательной комиссии 

Весьегонского района (прилагается); 

 2. Контроль за соблюдением положений настоящего Регламента 

возложить на Любушкина Д.Ю, председателя комиссии. 

 

 

Председатель территориальной                                        Д.Ю.Любушкин 

избирательной комиссии 

 

Секретарь территориальной                                             С.А. Савина 

избирательной комиссии  

 


